様式第２号（第５条・第８条・第9条関係）
	決裁
	副村長
	総務課長
	主管課長
	係長
	係
	公印承認

	次のとおり、決定してよろしいか。

　　　年　　　月　　　日

五木村長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　年度（事業名）補助金等交付申請書

年度（事業名）について、　　　 　　　　　円を交付されるよう五木村農林水産業振興関係事業補助金等交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

添付書類

1　事業計画書

2　収支予算書（様式第３号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　五農第　　　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　五木村長

年度（事業名）補助金の交付決定について

　　年　　月　　日付で交付申請のあつた（事業名）補助金については、五木村農林水産業振興関係事業補助金等交付要綱第７条の規定により次のとおり交付することに決定したので同要綱第８条の規定により通知します。
1　交付決定額　　　　　　　　　　　　円
2　交付決定の内容　　実施計画書のとおり
3　交付決定に付した条件

　(1)　補助事業等の変更及び補助事業等に要する経費の配分の変更（村長の定める軽微な変
更は除く）をする場合においては、村長に承認を得ること。
　(2)　補助事業等を中止し、又は廃止する場合においては、補助事業等中止・廃止申請書に

より村長の承認を得ること。
(3)　補助事業等が予定の期間内に完了しない場合又は当該事業等の遂行が困難となった場

合においては、速やかに村長に報告すること。